6

ПРОТОКОЛ № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21/2
рассмотрения и оценки вторых частей заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства
«18» марта 2021 г.

Состав экспертной группы:

Экспертная группа АО «СКППК»
Кворум имеется

Повестка дня
1. Рассмотрение вторых частей конкурсных заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства (далее – заявка).

2. Оценка заявок по критериям, указанным в документации о закупке, на основании документов, представленных в составе заявок.

По пункту 1 повестки дня

1.1. По открытому конкурсу в электронной форме № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства.

Начальная (максимальная) цена договора:

- 3 555 950,52 (три миллиона пятьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 52 копейки без НДС.

- 4 267 140,62 (четыре миллиона двести шестьдесят семь тысяч сто сорок) рублей 62 копейки с НДС-20%.
Начальная (максимальная) цена договора включает все расходы, связанные с исполнением настоящего Заказа, в том числе на перевозку и страхование Изделия, его стоимость, соответствующего по наименованию, качественным и количественным характеристикам, условиям настоящего Заказа, уплату таможенных пошлин, налогов (кроме НДС), и других обязательных платежей, транспортные и командировочные расходы, затраты на расходные материалы в том числе расходы на упаковку изделия, стоимость предварительного хранения изделия на складе, расходы на поставку готового Изделия до склада Заказчика.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: до 31 декабря 2021 года.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку подачи заявок поступила заявка:
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Дата и время подачи

	Участник № 7855
	11:03.2021 14:42:29

	Участник № 1931
	12.03.2021 04:20:44

	Всего поступило 2 (две) заявки от участников

1.3. Результаты рассмотрения и оценки первых частей заявок по конкурсу, включая количество отклоненных заявок, основания их отклонения, результаты оценки заявок с указанием решения о присвоении каждой заявке значения, осуществленной по итогам рассмотрения первых частей заявок участников, указаны в протоколе рассмотрения и оценки первых частей заявок, размещенном в установленном порядке.

2. По итогам рассмотрения экспертной группой второй части заявки, поступившей для участия в открытом конкурсе в электронной форме, № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства на соответствие участника обязательным требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявки документов требованиям документации о закупке установлено, что:
2.1. Соответствует обязательным требованиям документации о закупке, представил документы, предусмотренные документацией о закупке, следующий участник:
Участник № 7855.
3. По итогам рассмотрения экспертной группой первой и второй частей заявки допускается к участию в открытом конкурсе в электронной форме, № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства, следующий участник, соответствующий обязательным требованиям документации о закупке, заявка которого соответствует требованиям технического задания документации о закупке, представивший надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные документацией о закупке:

Участник №7855.

По пункту 2 повестки дня
В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе в электронной форме № 04/ОКЭ/СМП-СКППК/21 на право заключения договора на оказание услуг по пошиву форменной одежды для кассиров, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства, допущен один участник, оценка второй части заявки участника в порядке, предусмотренном документацией о закупке, не проводится.
«Решение принято единогласно».
Подписи:

Экспертная группа АО «СКППК»
Дата подписания протокола: «19» марта 2021г.